ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 030/2016

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS
MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO BAIXO SÃO FRANCISCO (FELIZ
DESERTO, PACATUBA, PENEDO, PIAÇABUÇU, SANTANA DO IPANEMA, MAJOR ISIDORO) NA
BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO.

A  Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

PÁGINA  3
PREÂMBULO
ONDE SE LÊ:

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de participação através do endereço

eletrônico da AGB Peixe Vivo, www.agbpeixevivo.org.br, a partir de 17/10/2016 até 25/11/2016, e pelo email:

licitacao@agbpeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 25/11/2016, às 09:30 horas, e a abertura das mesmas ocorrerá no dia

25/11/2016 às 10:00 horas, no Escritório Regional da AGB Peixe Vivo, situado no Edifício The Square Park Office,

Avenida Dr. Antônio Gomes de Barros, n° 625, sala 211, Bairro Jatiúca, Maceió/AL. CEP: 57.036-000.

LEIA-SE:

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de participação através do

endereço eletrônico da AGB Peixe Vivo, www.agbpeixevivo.org.br, a partir de 17/10/2016 até 23/11/2016, e pelo

email: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 23/11/2016, às 14:00 horas, e a abertura das mesmas

ocorrerá no dia 23/11/2016 às 14:30 horas, no Escritório Regional da AGB Peixe Vivo, situado no

Edifício The Square Park Office, Avenida Dr. Antônio Gomes de Barros, n° 625, sala 211, Bairro Jatiúca,

Maceió/AL. CEP: 57.036-000.

PÁGINA  4
3 - ENTREGA E APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
ONDE SE LÊ:

3.1 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 03 (três) envelopes lacrados, “1”; “2” e

“3”, pessoalmente, pelo seu representante ou enviado pelos correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe

Vivo até o dia 25/12/2016, às 09:30 horas, com a indicação do Ato Convocatório, endereço completo; telefone; e-mail;

e, responsável para contato.

LEIA-SE:

3.1 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 03 (três) envelopes

lacrados, “1”; “2” e “3”, pessoalmente, pelo seu representante ou enviado pelos correios com data de

chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo até o dia 23/11/2016, às 14:00 horas, com a indicação do Ato

Convocatório, endereço completo; telefone; e-mail; e, responsável para contato.

Belo Horizonte, 04 de novembro de 2016.

 Comissão de Seleção e Julgamento AGB Peixe Vivo

http://www.agbpeixevivo.org.br/images/2014/cg014ana/atosconvocatorios/ATO%20021_2014%20PMSB%20CARIRANHA%2001_08_2014.pdf
mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br